

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 1

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

4432679	TVA INTRA UE : FR24992598094 V.CDE: MOULENE 24/11/25 BL XN0565 UI MURAO PREMIUM BLANC 3200W 873977 ECO-PARTICIPATION DEEE	2	1				DFLE 354,29	708,58	2
	TOTAL BL	2					1,75	3,50	2
								712,08	
4432652	24/11/25 BL XN0565A UE MURAO MULTI 3 SORTIES 7000W 872194 ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1				DFLE 1441,21	1.441,21	2
	TOTAL BL	1					10,02	10,02	2
								1.451,23	
1976442	V.CDE: BENJAMIN 25/11/25 BL XP9154 JEU DE JOINTS POUR RESERVOIR APPARENT GEBERIT AP123 240.815.00.1 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				DFLE 3,10	3,10	2
	TOTAL BL	1					0,01	0,01	2
								3,11	
007765F	V.CDE: OUTILLAGE 25/11/25 BL XQ7468A PINCE A CINTRER TUBE CUIVRE 16 MM ACIER 251116 251116	1	1				DFLE 91,61	91,61	2
	TOTAL BL							91,61	
3554300	V.CDE: REGUL BON WR9577 1/12/25 BL XU9321 RONDELLE PLATE LLU D5X20X1 ACIER ZN LLU5	199	3				DFLE 1,71	3,40	2
3554301	ECO-PARTICIPATION DDS RONDELLE PLATE LLU D6X24X1.2 ACIER ZN LLU6	199	3				2,00 2,57	398,00 5,11	2 2
	ECO-PARTICIPATION DDS	199					2,00	398,00	2
	TOTAL BL							804,51	
1065107	V.CDE: BASTIDE 2/12/25 BL XW8774 PLATRE FIN 5KG 30604178	1	1				DFLE 7,78	7,78	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt annuel par la RCF à son création de refinancement miniré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 2

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	FC						
	PRISE 10MN INTER MUR/PLAFOND 30604178								
	SAC DE 5,00 KILO(S)								
1253549	VASE EXP. SANIT HYDROCHAUD 18L	1	1			96,00	96,00	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2	
4154639	SUPP MURAL REFLEX 8-25	1	1			14,21	14,21	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2	
1140595	SOUPAPE PRESCOR B 3/4F 7 BAR	1	1			22,23	22,23	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2	
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	4	1			1,01	4,04	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4				0,01	0,04	2	
2864213	VANNE MF P.PLATE 20X27 PN32	1	1			4,45	4,45	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2	
937483L	TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	1	1			2,52	2,52	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2	
937372M	MAMELON LAITON MF 20X27	2	1			1,03	2,06	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2	
937363R	MAMELON REDUIT MM 15X21-20X27 SO-033203-E	2	1			1,07	2,14	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2	
937422Q	MAMELON REDUIT M20X27-F12X17	2	1			1,47	2,94	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2	
937465V	BOUCHON FEMELLE LAITON 12X17	2	1			0,42	0,84	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2	
4146485	RACCORD EC-PRIS MC 16-20X27	2	1			4,07	8,14	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2	
4251054	FLUX DECAPANT S39 SOUDURE ZINC AVEC PINCEAU - SANS ACIDE	1	1			5,44	5,44	2	
	TOTAL BL						173,00		
	V.CDE: STOCK 2/12/25 BL XX3998					DFLE			
023144S	TETE DE ROBINET 20X27 BROSSE	1	1			4,42	4,42	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2	
023143H	TETE DE ROBINET 15X21 BROSSE	3	1			3,51	10,53	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3				0,02	0,06	2	
023142W	TETE DE ROBINET 12X17 BROSSE	1	1			2,90	2,90	2	
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,02	0,02	2	
	TOTAL BL						17,95		
	V.CDE: 3/12/25 BL XY1092					DFLE			
1091470	PATTE VIS BOIS 8X50 PVB EXPERT	1	1			13,70	13,70	2	

U.F. Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilometre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué sur le RCF à son expiration de refinancement autorisé

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUET

46000 CAHORS

PAGE 3

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F						
1091529	BOITE DE 100 PIECES M8 BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB ENTRETOISE ET8X30 EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1 1 1 1	1					0,01 17,98 0,01 0,01	0,01 17,98 0,01 0,01
	TOTAL BL								
2864249	V.CDE: BALSAX 5/12/25 BL YB1245 MITIGEUR DOUCHE SODI00227 CHROME	1	1					DFLE 39,25	39,25
2923166	ECO-PARTICIPATION PMCB DOUCHETTE 3JETS D100 KALI44001 ABS CHROME 3JETS PLUIE MASSANT MOUSSANT D100 DIFFUSEUR BLANC ACS	1 1	1					0,02 9,91	0,02 9,91
2923171	ECO-PARTICIPATION PMCB FLEX DOUCH SILV 1.5M BERY53507 PVC SILVERFLEX RENFORCE ANTI-TORSION RAC CONIQUES 1/2" ACS	1 1	1					0,02 11,03	0,02 11,03
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1						0,02	0,02
	TOTAL BL								60,25
3313243	V.CDE: 5/12/25 BL YB1254 ROULEAU 100 ETIQUETTES BLEU CONTROLE ETANCHEITE CLI02152	1	1					DFLE 11,27	11,27
4293487	CARNET ENTRETIEN PAC 50 FEUILLES CERFA 15497-04-01 CARNET PAC	1	1					32,13	32,13
	TOTAL BL								43,40
4325067	V.CDE: BODGIANO 8/12/25 BL YC0972 MIT LAVABO JULY+ S CHR CH3 CHROME OUVERTURE EAU FROIDE DEBIT LIMITE A 5L/MIN + 5/35 VIDAGE METALLO-PLASTIQUE E35663-4-CP	2	1					DFLE 52,01	104,02

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la RCF à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 4

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

	ECO-PARTICIPATION PMCB						0,02	0,02	2
	TOTAL BL	2						104,75	
	V.CDE: OUTILLAGE						DFLE		
	8/12/25 BL YC1077						17,10	17,10	2
4315288	VANNE SCHRADER 1/4" M/F	1	1						
	AVEC UN JOINT DE RECHANGE								
	TF-VVC-1								
1801322	VIGNETTES ROUGES DE DEFAUT	1	1				2,12	2,12	2
	D"ETANCHEITE								
	17MCE200								
	LOT DE 10 PIECE(S)								
	TOTAL BL							19,22	
	V.CDE: OUTILLAGE						DFLE		
	9/12/25 BL YD2051						18,29	36,58	2
4315290	VANNE SCHRADER 5/16" M/F	2	1						
	AVEC UN JOINT DE RECHANGE								
	TF-VVC-3								
	TOTAL BL							36,58	
	V.CDE: SIMON THOMAS						DFLE		
	10/12/25 BL YF3080						263,31	263,31	2
3366266	CEE STEATITE 150L VM MONO	1	1						
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL								
	CLASSE ENERGETIQUE C								
	053016								
3258441	ECO-PARTICIPATION DEEE	1	1				18,00	18,00	2
	TREPIED UNIVERSEL CEE/PECS VM	1	1				26,70	26,70	2
	009243								
114344I	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,20	0,20	2
	GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	1	1				11,11	11,11	2
	889006-01								
057826W	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01	0,01	2
	VASE EXP. SANIT HYDROCHAUD 8L	1	1				45,18	45,18	2
4154639	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01	0,01	2
	SUPP MURAL REFLEX 8-25	1	1				14,21	14,21	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1				0,01	0,01	2
	TOTAL BL							378,74	
	V.CDE:						DFLE		
	10/12/25 BL YF3795						20,20	20,20	2
1085246	OUATE BLANCHE LISSE 2 PLIS	1	1						
	OM1000L PREDECOUPE ECO EXPERT								
	-LOT DE 2 BOBINES- -24X36CM								
	LOT DE 2 PIECE(S)								
1226676	TE DE REGLAGE DROIT 15X21 F	2	1				4,56	9,12	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE DE TAXE

TAUX

N° client
765QGI

N° facture
25010779635

Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt applicable par la RCF à son opération de refinancement malin

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

10 RUE DES CADOURQUES
46000 CAHORS

765QGI

PAGE 5

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	REC						
1226667	REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01540400T ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE DE REGLAGE EQ 15X21 F REGLAGE MANUEL - JOINT PTFE 01530400T	2 3	1			0,02 3,76		0,04 11,28	2 2
024310A	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE 45° CU SOUD FF 16	3 3	1			0,02 0,55		0,06 1,65	2 2
024303B	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE 45° CU SOUD MF 16	3 2	1			0,01 0,64		0,03 1,28	2 2
024288S	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE 90° CU SOUD MF 16	2 2	1			0,01 0,75		0,02 1,50	2 2
024332I	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL CU SOUD 14	2 2	1			0,01 0,63		0,02 1,26	2 2
024333T	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL CU SOUD 16	2 2	1			0,01 0,75		0,02 1,50	2 2
024287H	ECO-PARTICIPATION PMCB COURBE 90° CU SOUD MF 14	1 1	1			0,01 0,75		0,01 0,75	2 2
024325J	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° CU SOUD MF 14	1 1	1			0,01 0,63		0,01 0,63	2 2
937617D	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P DROIT 14-15/21 359GCL	4 4	1			0,01 0,81		0,04 3,24	2 2
937618O	ECO-PARTICIPATION PMCB UNION 2P DROIT 16-15/21 359GCL	2 2	1			0,01 0,81		0,02 1,62	2 2
937288Y	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC	4 4	1			0,56 0,01		2,24 0,04	2 2
937289J	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M20X27 243GC	4 4	1			1,28 0,01		5,12 0,04	2 2
041089V	ECO-PARTICIPATION PMCB ADHESIF VINYLE 33MX50MM 6095 ORANGE	1	1			6,36		6,36	2
048567P	MULTI-USAGES/MASQUAGE/JOINTAGE REPARATION 115482 TISSU ADHESIF 50MX50MM 3162 GRIS ALUMINIUM TOILE AMERICAINE MULTI-USAGES REPARATIONS DIVERSES 116622	1	1			12,01		12,01	2
937238U	RACCORD UNION 14-M15X21 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1			1,69 0,01		3,38 0,02	2 2
937239F	RACCORD UNION 14-M20X27 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1			2,49 0,01		4,98 0,02	2 2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la RCF à son notation de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 6

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	V A
3308761	MAMELON LAITON MM 15X21	5	1	0,70	3,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5		0,01	0,05	2
3308762	MAMELON LAITON MM 20X27	4	1	1,01	4,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
937363R	MAMELON REDUIT MM 15X21-20X27	2	1	1,07	2,14	2
	SO-033203-E					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937385Z	MAMELON REDUIT M20X27-F15X21	2	1	0,96	1,92	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937255Z	RACCORD UNION 14-F20X27 340GCU	2	1	2,81	5,62	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937207R	TE EGAL LAITON M 15X21	2	1	1,59	3,18	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937486S	COUDE 90° LAITON FF 15X21	2	1	1,79	3,58	2
	SO-067002-K					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937226S	COUDE 90° LAITON MF 20X27	2	1	2,21	4,42	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937208C	TE EGAL LAITON M 20X27	2	1	2,75	5,50	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
937483L	TE FEMELLE LAITON EGAL 20X27	2	1	2,52	5,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
3674168	TUBE CU 1/2DUR EN1057 12X14	30,00	4	4,85	145,50	2
	BARRE DE 5 M					
	SOIT 6 PIECE(S)					
	TOTAL BL				273,22	
	V.CDE: MOULENE					
	11/12/25 BL YF9496			DFLE		
1091516	COLLIER DBLE ISO CDI14 EXPERT	1	1	6,20	6,20	2
	BOITE DE 50 PIECES					
	BOITE DE 50 PIECE(S)					
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
1085505	CARTOUCHE SCELLEMENT CHIMIQUE	1	1	6,39	6,39	2
	300 ML AVEC 2 CANULES					
	CARTOUCHE DE 0,30 LITRE(S)					
	ECO-PARTICIPATION DDS	1		0,03	0,03	2
1085513	TIGES FILETEES 8X100MM 2131	1	1	3,19	3,19	2
	SACHET DE 6 EXPERT					
	SACHET DE 6 PIECE(S)					
1085509	TAMIS D16X85MM 2122	1	1	1,76	1,76	2
	SACHET DE 6 EXPERT					
	SACHET DE 6 PIECE(S)					
374000U	MOUSSE PU SOUDAF0AM GUN	2	1	6,60	13,20	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

TVA TAUX

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt annuel fixé par la BCE à son orientation de refinancement mensuelle.

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon de contrôle à coller à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN
765QGI
10 RUE DES CADOURQUES
46000 CAHORS

PAGE 7

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
3384675	700ML POLYURETHANE - A VIS 111126 AEROSOL DE 0,70 LITRE(S) BI-TUBE CUIVRE M1 1/4-3/8 20ML COURONNE 20ML CUIVRE PRE-ISOLE 2001404	40,00	4	5,58	223,20	2
527021L	GOULOTTES 80MM LONGUEUR 2M 0515.00101.018 LONGUEUR DE 2,00 METRE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	8	1	8,26	66,08	2
		8		0,57	4,56	2
	TOTAL BL				324,62	
3080318	V.CDE: LABORIE 11/12/25 BL YG0975 MEUBLE BLANC 60 CM CAST05016 2 TIROIRS BLANC 60X59.5X39 CM AVEC S/PLAN, PLAN, MIROIR, APPLIQUE LEDS ET PIEDS ECO-PART. MOBILIER	1	1	DFLE 223,84	223,84	2
		1		3,41	3,41	2
	TOTAL BL				227,25	
2854012	V.CDE: CONTE 11/12/25 BL YG1348 RECEVEUR BLC 100X80 BETO80176 SANS BONDE AVEC GRILLE CARREE ANTIDERAPANT ANTIBACTERIEN EP.3 CM	1	1	DFLE 264,98	264,98	2
3070897	ECO-PARTICIPATION PMCB BONDE SH RECEVEUR BOND21000 GRIS - SANS GRILLE	1	1	0,86 18,08	0,86 18,08	2 2
4327469	ECO-PARTICIPATION PMCB COLONNE DOUCHE SODI MECANIQUE DOUCHE DE TETE DIAM 230 MM CHROME	1	1	0,02 127,07	0,02 127,07	2 2
3080403	ECO-PARTICIPATION PMCB MEUBLE S/PLAN 2T 80 MEDIA26145 CHENE NEBRASKA NATUREL ECO-PART. MOBILIER	1	1	0,02 228,02	0,02 228,02	2 2
4081163	PLAN CERAMIQUE 80 PLAN06022 1 VASQUE BLANC ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	1,36 90,00	1,36 90,00	2 2
4077386	MIT. LAVABO CH3 CHRO KAL1-C457 CHROME BONDE METAL TIRETTE DECALEE	1	1	0,02 4,56	0,02 4,56	2 2

1 pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles
sur nos bulletins de livraison ou au dos du présent document, étant précisé que tout
tuel relève de la compétence du Tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales)
IMPORTANT : L'édition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture a voir par mois
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCF à son opération de refinancement

Références à rappeler

N°
765QGI 25010779635
Date 31/12/2025



765QGI

46000 CAHORS

PAGE 8

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

U.F.: Unité
Facturation

- 1- pièce
- 2- paire
- 3- cent pièces
- 4- mètre
- 5- cent mètres
- 6- mètre carré
- 7- kilo
- 8- cent kilo
- 9- centimètre
- A- mille pièces
- B- kilomètre
- C- tonne
- D- millimètre

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant spécifié que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les debts.

Marchandises soumises à réserve de propriété (Article 10 des conditions générales de vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture-avoir par mois.

Pénalités de retard : Tous d'intérêt acquis sur la BCF à son création de rattachement majoré.

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 9

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	V A
	PROFILES BLANC HAUTEUR 190CM VERRE 5MM ECO-PARTICIPATION PMCB	1		1,41	1,41	2
	TOTAL BL				318,47	
1177684	V.CDE: BENJAMIN 11/12/25 BL YG1602 JOINT ETANCHEITE LE JOINT 240.139.00.1 REPRISE RING 240.139.00.1 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	DFLE 3,58	3,58	2
	TOTAL BL				0,02	2
					3,60	
3173208	V.CDE: MOULENE 12/12/25 BL YH1299 IRLB/25 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27725	3,00	5	DFLE 67,82	2,03	2
3173207	SOIT 1 PIECE(S) IRLB/20 3MT-RIG.TUL.MOYEN GRIS DX27720	3,00	5	47,68	1,43	2
1146056	SOIT 1 PIECE(S) DISJ DNX3 PH+N 16A 406774 VIS/VIS 6KA 406774	1	1	10,45	10,45	2
527035J	EMBOUT 08 TT 0515.00105.065	1	1	2,33	2,33	2
5270260	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD 08 GC 0515.00103.066	1	1	0,02	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1	1,55	6,20	2
1146025	PEIGNE POUR 13 APPAREIL 404926 404926	4	1	0,01	0,04	2
	TOTAL BL	2	1	4,54	9,08	2
					31,58	
3353847	V.CDE: AZOTE 12/12/25 BL YH5719 GAZ AZOTE U SMARTOP 2.1M3 BOUTEILLE + GAZ 148992	1	1	DFLE 524,61	524,61	2
	TOTAL BL				524,61	
114344I	V.CDE: , 15/12/25 BL YK4062 GR. SECU STANDARD DROIT 20X27	1	1	DFLE 11,11	11,11	2

U.F. Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué sur la BCF à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN
10 RUE DES CADOURQUES
46000 CAHORS

765QGI

PAGE 10

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U.F.	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	889006-01	1		0,01	0,01	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	1,07	1,07	2
3353884	SIPHON DE GROUPE SECURITE	1				
	887718	1		0,01	0,01	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	26,70	26,70	2
3258441	TREPIED UNIVERSEL CEE/PECS VM	1				
	009243	1		0,20	0,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	76,17	76,17	2
3651681	KIT TRI CHAUFFEO+VM 200L/VS	1				
	009250	1	1	300,49	300,49	2
3366267	CEE STEATITE 200L VM MONO	1				
	CHAUFFEO PLUS VERTICAL MURAL					
	CLASSE ENERGETIQUE C					
	053017	1		22,00	22,00	2
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1			437,76	
	TOTAL BL					
	V.CDE: STOCK			DFLE		
	16/12/25 BL YL0480			2,82	5,64	2
2864205	VANNE FF P.PLATE 15X21 PN32	2	1	0,02	0,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,68	1,36	2
937293B	MAMELON LAITON 18-M15X21 243GC	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		1,35	4,05	2
937206G	TE EGAL LAITON M 12X17	3	1	0,01	0,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		1,59	3,18	2
937207R	TE EGAL LAITON M 15X21	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		1,43	4,29	2
937481P	TE EGAL LAITON F 12X17	3	1	0,01	0,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		1,75	5,25	2
937482A	TE EGAL LAITON F 15X21	3	1	0,01	0,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	3		1,75	3,50	2
937482A	TE EGAL LAITON F 15X21	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		1,19	2,38	2
937485H	COUDE 90° LAITON FF 12X17	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		1,24	2,48	2
937210Y	COUDE 90° LAITON MM 12X17	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		1,28	2,56	2
937569V	TE MIXTE LAITON 14-F15X21-14	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		2,52	5,04	2
4146493	RACCORD M MC 16-15X21	2	1	0,01	0,02	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		2,85	2,85	2
937242M	RACCORD UNION 18-M15X21 341GCU	1	1	0,01	0,01	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		8,82	8,82	2
0710900	ROBINET FLOTTEUR 15EL30-1000	1	1			

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt annuel sur la RCF à son créancier de refinancement mutuel.

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 11

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
	MODELE STANDARD ALIM. LATERALE ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	TOTAL BL					51,69	
4314351	V.CDE: BEAUFORT 17/12/25 BL YM5509 MIT DOUCHE THERM. ECOSTAT FINE CHROME 13326000 ECO-PARTICIPATION PMCB	1	1	** PROMO **	DFLE 119,90	119,90	2
	TOTAL BL	1			0,02	0,02	2
						119,92	
1091517	V.CDE: SIMON 18/12/25 BL YN7907 COLLIER DBLE ISO CDI16 EXPERT	1	1		DFLE 6,96	6,96	2
3554343	BOITE DE 50 PIECES BOITE DE 50 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
	RONDELLE PLATE MU D16X32X3 ACIER ZN MU16	100	3		6,41	6,41	2
3173327	CHEVILLES DIAM. 8MM DX51308 ECO-PARTICIPATION PMCB	200	3		15,31	30,62	2
1140587	PURGEUR AUTOMATIQUE 3/8" DRT AVEC CLAPET AUTOMATIQUE ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		0,01 7,23	2,00 14,46	2
339969B	SOUPAPE PRESCOMANO 1/2F - NF 3 BAR	1	1		0,02 23,15	0,04 23,15	2
1091472	ECO-PARTICIPATION PMCB RALLONGE M/F RMF20 EXPERT	1	1		0,02 5,59	0,02 5,59	2
2864212	BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1			0,01	0,01	2
937292Q	VANNE MF P.PLATE 15X21 PN32 ECO-PARTICIPATION PMCB	2	1		2,82	5,64	2
4146513	MAMELON LAITON 16-M20X27 243GC ECO-PARTICIPATION PMCB	8	1		0,02 0,95	0,04 7,60	2
937313N	MANCHON EGAL MC 16 ECO-PARTICIPATION PMCB	8	1		0,01	0,08	2
4146493	MANCHON LAITON 16-F20X27 270GC ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		2,46	9,84	2
4146494	RACCORD M MC 16-15X21 ECO-PARTICIPATION PMCB	4	1		0,01	0,04	2
	RACCORD M MC 16-20X27	4	1		0,86	3,44	2
		2	1		0,01	0,04	2
		2	1		2,52	5,04	2
		3	1		0,01	0,02	2
					3,36	10,08	2

U.F. Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué sur la RCF à son échéance de refinancement mensuel

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD
46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 12

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	
937256K	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 16-F15X21 340GCU	3 4	1	0,01 2,38	0,03 9,52	2
937257V	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 16-F20X27 340GCU	4 6	1	0,01 2,57	0,04 15,42	2
937240Q	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD UNION 16-15X21 341GCU	6 7	1	0,01 2,29	0,06 16,03	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	7		0,01	0,07	2
	TOTAL BL				172,30	
3675500	V.CDE: BONNET 19/12/25 BL YP8874 SIPHON MAL VERTICAL 1370002	1	1	DFLE 3,70	3,70	2
1423302	ECO-PARTICIPATION PMCB ROBINET MACHINE A LAVER 1/4T 1/2-3/4	1 1	1	0,01 3,11	0,01 3,11	2
350054U	APPLIQUE MAL 15X21 CHR	1	1	2,24	2,24	2
4146483	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-12X17	1 1	1	0,01 2,38	0,01 2,38	2
4146484	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21	1 2	1	0,01 2,19	0,01 4,38	2
4146492	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD M MC 16-12X17	2 2	1	0,01 2,15	0,02 4,30	2
4146493	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD M MC 16-15X21	2 1	1	0,01 2,52	0,02 2,52	2
4146546	ECO-PARTICIPATION PMCB COUDE 90° EGAL MC 16	1 4	1	0,01 3,22	0,01 12,88	2
021289X	ECO-PARTICIPATION PMCB ROBINET WC EQ 12X17 CHR A PRESSE ETOUPE PIECE 03921	4 1	1	0,01 2,41	0,04 2,41	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
	TOTAL BL				38,05	
4327470	V.CDE: LABORIE 22/12/25 BL YQ4110 COLONNE DOUCHE SODI THERM D250 CHROME	1	1	DFLE 161,40	161,40	2
547139X	ECO-PARTICIPATION PMCB FORET VERRE 8X80 2608587164* P/CARRELAGE EXPERT FOR CERAMIC 2608587164	1 2	1	0,02 6,29	0,02 12,58	2
476827N	ECO-PARTICIPATION PMCB FORET VERRE 6X80 2608587161* P/CARRELAGE EXPERT FOR CERAMIC 2608587161	2	1	4,59	9,18	2

U.F. Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes

La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Toute infraction sanctionnée par la RCF à son règlement de refinancement mensuel.

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Reçu détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

10 RUE DES CADOURQUES
46000 CAHORS

765QGI

PAGE 13

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U.F.	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
1091526	ROSACE PLATE 089 RP26 EXPERT BOITE DE 100 PIECES BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1	2,73 0,01	2,73 0,01	2 2
	TOTAL BL				185,92	
	V.CDE: , 22/12/25 BL YQ6357			DFLE		
1065107	PLATRE FIN 5KG 30604178 PRISE 10MN INTER MUR/PLAFOND 30604178	1	1	7,78	7,78	2
1085127	SAC DE 5,00 KILO(S) TRUELLE LANGUE DE CHAT 14CM POIGNEE BI-MATIERE 432301 432301	1	1	5,15	5,15	2
	TOTAL BL				12,93	
	V.CDE: LABORIE 22/12/25 BL YR0751			DFLE		
2864095	BONDE LAVABO ABS DOUBLE SYS MB BONDE CLIC-CLAC OU ECOULEMENT LIBRE POUR VASUQUE AVEC TROP PLEIN CLAPET RECOUVRANT ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1	11,73 0,02	11,73 0,02	2 2
	TOTAL BL				11,75	
	V.CDE: , 23/12/25 BL YS0123			DFLE		
091919V	FILASSE LIN A/BOBINE 515030 DEVIDOIR DE 80 GRAMMES 515030	1	1	10,12	10,12	2
2864212	VANNE MF P.PLATE 15X21 PN32 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1	2,82 0,02	2,82 0,02	2 2
2864204	VANNE FF P.PLATE 12X17 PN32 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1	2,39 0,02	2,39 0,02	2 2
2864211	VANNE MF P.PLATE 12X17 PN32 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1	2,50 0,02	2,50 0,02	2 2
937237J	RACCORD UNION 14-M12X17 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1	1,78 0,01	3,56 0,02	2 2
937234C	RACCORD UNION 12-M12X17 341GCU ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1	1,61 0,01	3,22 0,02	2 2
937142E	RACCORD BICONE F 10-12X17 ECO-PARTICIPATION PMCB	1 1	1	1,23 0,01	1,23 0,01	2 2
937378A	MAMELON REDUIT M15X21-F12X17 ECO-PARTICIPATION PMCB	2 2	1	0,63 0,01	1,26 0,02	2 2
937587L	MANCHON LAITON FF BUTEE 12X17	1	1	0,96	0,96	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCF à son opération de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 14

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
	TOTAL BL				28,20	
3144580	V.CDE: 23/12/25 BL YS2777 CARTOUCHE DE GAZ XPRESS GAS 400 G, 100% PROPYL NE POUR CHA LUMEAUX VULCANE EXPRESS 2400	1	1	DFLE 14,16	14,16	2
4011376	BOBINE SN97 CU3 2MM 200GR SANS PLOMB - AME DECAPANTE POUR ASSEMBLAGE CUIVRE LAITON 12890	1	1	23,70	23,70	2
	TOTAL BL				37,86	
937312C	V.CDE: FONTAINE/MALVY 29/12/25 BL YT2108 MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	6	1	DFLE 0,74	4,44	2
937313N	ECO-PARTICIPATION PMCB MANCHON LAITON 16-F20X27 270GC	6 2	1 1	0,01 0,86	0,06 1,72	2 2
937288Y	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M15X21 243GC	2 8	1 1	0,01 0,56	0,02 4,48	2 2
4146572	ECO-PARTICIPATION PMCB TE EGAL MC 16	8 6	1 1	0,01 3,58	0,08 21,48	2 2
4146553	ECO-PARTICIPATION PMCB TE MIXTE MC 16-F15X21-16	6 4	1 1	0,01 5,44	0,06 21,76	2 2
937287N	ECO-PARTICIPATION PMCB MAMELON LAITON 14-M12X17 243GC	4 10	1 1	0,01 0,37	0,04 3,70	2 2
4146484	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD EC-PRIS MC 16-15X21	10 6	1 1	0,01 2,19	0,10 13,14	2 2
4146501	ECO-PARTICIPATION PMCB RACCORD F MC 16-15X21	6 4	1 1	0,01 2,91	0,06 11,64	2 2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
	TOTAL BL				82,82	
995055V	V.CDE: STOCK 30/12/25 BL YU0402 NETTOYANT SPRAY RTU ECD EVAPORATOR - 1L 177ACE0013	2	1	DFLE 25,17	50,34	2
494730W	BROSSE RADIATEUR N°35 241535 COUDE SUR PLAT PURES SOIES MANCHE BOIS VIROLE CUIVRE 2415 35	1	1	2,85	2,85	2
1091526	ROSACE PLATE 089 RP26 EXPERT BOITE DE 100 PIECES	1	1	2,73	2,73	2

U.F.: Unité
Facturation

1- pièce
2- paire
3- cent pièces
4- mètre
5- cent mètres
6- mètre carré
7- kilo
8- cent kilo
9- centimètre
A- mille pièces
B- kilomètre
C- tonne
D- millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos documents de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relatif à la compétence du tribunal de commerce de notre siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 16 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : L'édition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/relève par mois.
Bénéficiaires de retard : Toute responsabilité quant à leur RCF à leur opération de référencement est laissée à leur charge.

Références à rappeler

N° client 765QGI N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

téréva

www.tereva.fr

Chauffage - Climatisation - Salle de bains - Electricité
Outillage - Plomberie - Robinetterie et pompes industrielles

Adressez votre règlement à notre siège social TEREVA - e-mail : compte.client@tereva.fr

18 avenue Armand d'Arsonval CS 57084 - 61000 BOURG EN BRESSE

TEL 04 74 44 74 74 - www.tereva.fr

434 004 198 R.C.S. Bourg en Bresse - S.A.S. au capital de 35 100 000 euros - TVA Intra UE : FR 35 434 004 198

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

MONSIEUR CASTRO JULIEN

765QGI

10 RUE DES CADOURQUES

46000 CAHORS

PAGE 15

FACTURE 25010779635 DU 31/12/2025

NUMERO ARTICLE	DESIGNATION ARTICLE	QUANTITE	U F	PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	
	BOITE DE 100 PIECE(S) ECO-PARTICIPATION PMCB	1		0,01	0,01	2
	TOTAL BL				55,93	
3674170	V.CDE: STOCK CAMION 31/12/25 BL YU8718 TUBE CU 1/2DUR EN1057 20X22 BARRE DE 5 M	5,00	4	DFLE 7,97	39,85	2
3674172	SOIT 1 PIECE(S) TUBE CU DUR EN1057 26X28 BARRE DE 5 M	5,00	4	10,36	51,80	2
024306I	SOIT 1 PIECE(S) COURBE 45° CU SOUD MF 28	2	1	1,78	3,56	2
024291Z	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
0242900	COURBE 90° CU SOUD MF 28	4	1	2,70	10,80	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
	COURBE 90° CU SOUD MF 22	4	1	1,01	4,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
2858769	COUDE 90° CU SERT FF 22	4	1	3,29	6,58	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
024328Q	COUDE 90° CU SOUD MF 22	2	1	1,25	5,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4		0,01	0,04	2
2858780	COUDE 90° CU SERT MF 28	4	1	7,52	15,04	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
2858836	TE EGAL CU SERT 28	2	1	9,50	19,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2		0,01	0,02	2
	TOTAL BL				155,87	
INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)						
U.F. Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.			31/01/26	10.995,74 EUR	
1- pièce 2- paire 3- cent pièces 4- mètre 5- cent mètres 6- mètre carré 7- kilo 8- cent kilo 9- centimètre A- mille pièces B- kilomètre C- tonne D- millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	F.G. 9,90 EcoP 821,04 DEEE 53,60	2	20,00	9.163,12	1.832,62
	8.278,58					10.995,74 EUR

Conditions générales de ventes
La présente facture est soumise à nos conditions générales de vente telles qu'elles sont stipulées sur nos bulletins de livraison et au dos du présent document, étant précisé que tout différent éventuel relève de la compétence du tribunal de commerce de notre siège social, TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété. (Article 10 des conditions générales de vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué sur la RCF à son création de refinancement majoré

Références à rappeler

N° client 765QGI
N° facture 25010779635
Date facture 31/12/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

765QGI 25010779635
31/12/2025
10.995,74 EUR